Municipio de Chuvisca
Anexo 02 - Despesas Segundo Categoria Econémica - Realizada

CONSOLIDADO
Categoria
3.0.0.0.00.00.00.0000
3.1.0.0.00.00.00.0000
3.1.7.1.00.00.00.0000
3.1.9.0.00.00.00.0000
3.3.0.0.00.00.00.0000
3.3.3.0.00.00.00.0000

3.3.5.0.00.00.00.0000
3.3.9.0.00.00.00.0000
3.3.9.3.00.00.00.0000

4.0.0.0.00.00.00.0000
4.4.0.0.00.00.00.0000
4.4.2.0.00.00.00.0000
4.4.9.0.00.00.00.0000

Descri¢do da Despesa

Despesas Correntes

Pessoal E Encargos Sociais

Transferencias A Consorcios Publicos Mediante Contrato De Rateio

Aplicacoes Diretas

Outras Despesas Correntes
Transferencias A Estados E Ao Distrito Federal

Transferencias A Instituicoes Privadas Sem Fins Lucrativos
Aplicacoes Diretas

Aplicacao Direta Decorrente De Consorcio Publico

Despesas De Capital
Investimentos
Transferencias A Uniao

Aplicacao Direta Decorrente De Operacao Entre Orgaos, Fundos E Entidad

Despesa Corrente

Pessoal e Encargos Social
Juros e Encargos da Divida

Outras Despesas Correntes

Despesa Capital
Investimentos
Inversées Financeiras
Amortizagao da Divida

Reserva de Contingéncia

Despesa Intra-Orgamentaria

Pessoal e Encargos Social

Total Geral:

RESUMO

Desdobramento

5.821,20
9.946.000,87

39.296,77
46.020,00
6.028.743,90
1.313,48

49.233,82
976.962,31

Total Geral:

Fonte

9.951.822,07

6.115.374,15

1.026.196,13

Categoria Econémica
16.067.196,22

1.026.196,13

17.093.392,35
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16.067.196,22
9.951.822,07
0,00
6.115.374,15

1.026.196,13
1.026.196,13
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

17.093.392,35
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Categoria Descrigdo da Despesa

MAURO SERGIO ROCHA DA SILVA
CONTADOR
058.342/RS

Desdobramento

PALOMA BIERHALS VENZKE SILVEIRA
Resp. Sec. Mun. da Fazenda
033.231.730-74
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Fonte Categoria Econémica

JOEL SANTOS SUBDA
PREFEITO MUNICIPAL
004.763.250-05



